
Wijziging Verordening rechtspositie wethouders, raads- en commissieleden

2011

De raad van de gemeente Súdwest-Fryslân;

gelezen het voorstel van het presidium d.d. 13 februari 2014;

overwegende dat de werkgroep processen raad heeft besloten om met ingang van de nieuwe raadspe-

riode in 2014 het 'Bring Your Own Device'-principe te hanteren;

besluit:

1. te bepalen dat aan raads- en commissieleden met ingang van de nieuwe raadsperiode in 2014 een

vergoeding van € 20,- bruto per maand wordt toegekend als tegemoetkoming in de kosten van de

aanschaf van eigen hardware.

2. vast te stellen de volgende wijziging van de Verordening rechtspositie wethouders, raads- en

commissieleden 2011:

Artikel I Wijziging Verordening

Artikel  8  wordt vervangen door:

Het raadslid ontvangt een vergoeding van  € 20,-  bruto per maand als tegem oetkoming In de kosten

van de aanschaf van eigen hardware of voor het gebruik van eigen hardware voor het raadswerk.

Artikel  28  wordt vervangen door:

Het commissielid ontvangt een vergoeding van  € 20,-  bruto per maand als tegemoetkoming In de

kosten van  de aanschaf van eigen hardware of voor het gebruik van eigen hardware voor het commis-

siewerk.

De uitbetaling van de in lid  1  genoemde vergoeding loopt parall el  met de uitbetaling van de vergoe-

dingen  genoemd in artikel  24  en  25  van deze Verordening.

Artikel II inwerkingtreding

De wijziging treedt in werking op de dag na bekendmaking.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 6 maart 2014

drs. H.H. Apotheker

voorzitter.

G.W. Stegenga

wnd. griffier

18 maart 2014Gemeenteblad 2014 nr. 140561

Nr. 14056

GEMEENTEBLAD 18 maart

2014

Officiële uitgave van gemeente Súdwest Fryslân.


